Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892
Wed, 7:30:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -

130 - Les Bons Vivants

Semaine # 27 - 3/20/2024

Secrétaire de la ligue:Carole Corriveau -

Team HC: 100% of 1,000
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 26 de 31 (31)
Numéro de sanction:

Nom de 1" équipe
Guy Martel
Pierrette Biron
Lise Gravel
Gislaine Brousseau
Carole Corriveau
Linda Richard

AN AW =

Semaine dernieére

4

Equipe 1 2 3
1 848 839 864
3 1006 1044 1009
4 770 805 871

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
138 70 0 72026 1022 2888 1118 3145 138 70 0
118 90 0 69737 1051 2949 1051 2949 118 90 0
105 103 0 69765 1071 3001 1071 3001 105 103 0
92 116 0 67961 969 2727 1005 2844 92 116 0
91 117 0 68169 1067 2944 1731 2889 91 117 0
80 128 0 69593 1096 2943 1096 2943 80 128 0

Total Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
2601 0 6 850 961 959 2770 8
3059 8 2 845 848 948 2641 0
2446 0 5 784 830 880 2544 8

Performances individuelles

Haute série sans handicap - Hommes

Haute partie sans handicap - Hommes

Haute Moyenne - Hommes

740 Tony Cicchino
661 Guy Martel
624 Real Dery
612 Louis Beland
562 Yvon Faucher

Plus améliorés - Hommes

38.46 Louis Beland
33.37 Rejean Belouin
33.01 Jean-Claude Proulx
19.4 Eric Despres
Haute série sans handicap - Femmes
751 Lise Gravel
712 Nathalie Biron
670 Suzanne Champagne
647 Nicole Jette
640 Carole Corriveau

Plus améliorés - Femmes

27.56 Josee Lavoie

27.1 Denise Ouellet
5.96 Nathalie Biron
3.66 Francine Beauvais
2.85 Carole Loiselle

Performances de ' équipe
Haute série sans handicap

3001 Lise Gravel

2949 Pierrette Biron

2888 Guy Martel

278 Eric Despres

267 Serge St-Hiliaire
257 Jean-Claude Proulx
235 Rejean Belouin
204 Richard Proulx

Haute partie sans handicap - Femmes

289 Angie Loffredi
278 Carole Loiselle
257 Sylviane Larocque
249 Helene Lalumiere
248 Pierrette Biron

Haute partie sans handicap
1096 Linda Richard

1067 Carole Corriveau

969 Gislaine Brousseau

Pointages supérieurs de la semaine derniéere

***ler***
270 Eric Despres
665 Eric Despres
77 Eric Despres
254 Angie Loffredi
659 Lise Gravel

3/13/2024 10:27:02PM

Haute partie sans handicap - Hommes
Haute série sans handicap - Hommes
Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes
Haute partie sans handicap - Femmes
Haute série sans handicap - Femmes

Les Bons Vivants

199.41
194.40
179.91
179.21
175.01

Tony Cicchino
Eric Despres

Serge St-Hiliaire
Guy Martel
Jean-Claude Proulx

Haute Moyenne - Femmes

202.74
188.86
187.57
186.96
182.46

Lise Gravel
Carole Loiselle
Angie Loffredi
Nathalie Biron
Carole Corriveau

234
652
72

239
641

***Zéme***
Guy Martel
Guy Martel
Louis Beland
Helene Lalumiere
Angie Loffredi
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Pointages supérieurs de la semaine derniere

Hkk] @ik ***Zéme***
74 Helene Lalumiere Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes 69 Angie Loffredi
987 Guy Martel Plus haute partie d'équipe sans handicap 961  Lise Gravel
2888  Guy Martel Plus haute série sans handicap 2770 Lise Gravel
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Statistiques des joueurs

Hommes
Tony Cicchino
Gilles St-Amant
Richard Proulx
Real Dery
Guy Martel
Eric Despres
Yvon Faucher
Serge St-Hiliaire
Jean-Claude Proulx
Rejean Belouin
Louis Beland
Femmes
Danielle Groulx
Huguette Leprohon
Carole Loiselle
Angie Loffredi
Francine Beauvais
Carole Corriveau
Lise Boulanger
Gislaine Brousseau
Lise Gravel
Suzanne Champagne
Linda Richard
Pierrette Biron
Josee Lavoie
Sylviane Larocque
Denise Ouellet
Nathalie Biron
Helene Lalumiere
Francine Robillard
Nicole Jette
P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs
Christian

JEAN MARC
GERMAIN FRASER
jean-mark

Jean-Marc

jean-marc

Jean-Marc

Joanne

Calendrier d allées

Allée 19-20
3/20/2024 3-4
3/27/2024 6-2

3/13/2024 10:27:02PM

SD 1 2 3
26 180 181 203
26 188 196 170
26 123 169 159
26 180 183 205
26 226 192 234
26 210 270 185
26 149 173 158
26 131 192 173
26 179 127 168
26 136 184 207
26 212 178 222
26 (174) (174) (174)
26 110 109 104
26 149 203 161
26 205 182 254
26 129 186 179
26 (182) (182) (182)
26 178 178 152
26 163 168 145
26 231 234 194
26 139 142 176
26 (178) (178) (178)
26 151 156 196
26 165 177 171
26 152 169 175
26 127 134 158
26 160 151 163
26 152 204 239
26 118 186 180
26 199 142 139
SD 1 2 3
10 162p 146p 183p
22 105p 136p 113p
16 90p 96p 159
16  128p 206p 164p
20 122p 265p 170p
23 132p 133p 127p
26 132p 173p 149p
4 184p 164p 183p
21-22 23-24

5-6 1-2

1-4 5-3

Série

564
554
451
568
652
665
480
496
474
527
612

522
323
513
641
494
546
508
476
659
457
534
503
513
496
419
474
595
484
480

Série
491
354
345
498
557
392
454
531

Hdcp
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HPS

279
279
204
245
245
278
222
267
257
235
226

233
216
278
289
233
237
217
211
279
276
243
248
223
257
244
258
249
247
246
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Les Bons Vivants

639
499
700
641
569
640
582
563
751
670
625
621
565
587
573
712
595
596
647
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HPH

HSH Quilles Jeux

279
279
204
245
245
278
222
267
257
235
226

233
216
278
289
220
237
217
211
279
276
243
248
223
257
244
258
249
247
246
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740
732
516
624
661
694
562
621
607
600
612

639
499
700
641
569
640
582
563
751
670
625
621
565
587
573
712
595
596
647

HSH

13759
9718

10804
13641
11828
13997
10967
12414
12076
13003
10063

7855

9702

14731
9566

9000

11495
13526
12222
15814
13445
12859
13067
11079
12790
10831
14583
12990
11547
10802

Quilles Jeux

69
48
78
78
66
72
69
69
69
75
66

45
72
78
51
54
63
78
75
78
75
72
72
69
75
66
78
78
69
66
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Moy

199
202
138
174
179
194
158
179
175
173
152

174
134
188
187
166
182
173
162
202
179
178
181
160
170
164
186
166
167
163

Moy
163
139
97
166
174
127
164
177
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